
 

UCHWAŁA NR 162/527/18  

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 9 LIPCA 2018 R. 

 

W SPRAWIE POWOŁANIA NA STANOWISKO 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W DRZEWICY 

 

Na podstawie art. 62 ust. 2 w związku z art.  29 ust.1 pkt 2  oraz art. 63 ust. 10 i 21  ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000), Zarząd Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala co następuje:  

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powołuje się Pana Mariana Pisarskiego na  stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy  na okres od dnia 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Starosta Opoczyński – Józef Róg 
 

Członek Zarządu – Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu – Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu – Marek Sarwa 
 


